REX, vicecomiti salutẽ. Si A. psona Ecclesiæ de E. fecerit, &c. tunc summ', &c. 12 liberos, &c. de visinetu de E. quod sint corã iustitiariis nostris ad primam assisam, &c. vel coram iustitiariis nostris tali die, parati sacramento recognoscere utrum unum mesuagium cum ptinentiis in E. sit libera elemosina ptinens ad Ecclesiam ipsius A. de E. an laicum feodum S. Et interim mesuagium illud videãt & nomina eorum imbrevari fac'. Et summoneas p bonos summõitores prædictum S. qui mesuagium illud tenet, quod tunc sit ibi ad audiendum illam recognitionem. Et habeas, &c. summ' & hoc breve. T. &c.

¶ Eodem modo fiat pro vicaria.

¶ Vel sic, utrũ, &c. sit libera elemosina pertinet ad ecclesiã ipsius A. de E. an libera elemosina ptinẽs ad ecclesiã vel capellã I. de S. &c.

¶ Ad

justiciariorum nostrorum de itinere predicto post iudicium predictum redditum, partes predictas coram eo non obstante prefato iudicio sine brevi nostro fecit summoneri, & contra predictum iudicium prefato A. de terra predicta feisinam adjudicaverit, in ipsius D. damnum non modicum & gravamen, & contra legem & consuetudinem regni nostri Anglⁱ, sicut ex querela sua accepimus: nos hac de causa et quibusdam aliis certis de causis tam super recordo et processu assise predicta, quam super recordo et processu resummonitionis predicta per prefatum C. ut predictum est facta, certiorari volentes, vobis mandamus quod inspectis rotulis justiciariorum predictorum de itinere predicto qui sunt in custodia vestra ut dicitur, recordo et processum illa cum omnibus ea tangentibus nobis sub sigillo vestro distincte, &c. mittatis, &c. ita quod ea, &c. tali die, &c. ut in recordo et processu assise novae disseisinæ, T. &c.

¶ Sciendum est quod certificationes, associationes, si non omnes, breve de recordo & processum mittendis, possunt fieri super breve mortis antecessoris ut supra in assise novae disseisinæ, &c. Regula.

¶ Rex, vi^o salutem. Si A. fecerit, &c. tunc sum^o, &c. 24 legales milites de visinetu de N. quod sint coram iustitiariis nostris ad primam assisam cum in partes illas venerint, vel coram dilectis et fidelibus nostris A. et B. et hiis quos sibi associaverit, ad certos diem et locum quos iudex A. et B. tibi scire facere, vel coram iustitiariis nostris apud W. tali die, parati sacramento recognoscere, si W. pater predicti A. fuit feifitus, &c. die quo obiit, &c. Et si obiit, &c. Et si idem A. propinquior hæres ejus sit, unde idem A. queritur quod juratores assise mortis antecessoris, quæ inter ipsum A. et B. summonita fuit et capta coram iustitiariis nostris ultimo itinerantibus apud N. per breve nostrum, vel coram prefatis A. et B. apud N. per breve nostrum, vel coram prefatis iustitiariis apud W. falsum fecerunt sacramentum. Et interim diligenter inquiras qui fuerunt juratores illius assise, et eos tunc habeas coram prefatis iustitiariis ad primam assisam, vel coram prefatis A. et B. vel coram prefatis iustitiariis. Et sum^o, &c. per B. quod tunc sit ibi, &c. Et habeas ibi summonitorum nomina militum et hoc breve, T. &c. Attincta mortis antecessoris.

¶ Rex, dilectis, &c. Sciat is quod, &c. ad juratam viginti et quatuor militum capiendam, quam A. arrainerit coram vobis, &c. versus B. ad convincendum juratores assise mortis antecessoris quæ inter eos summonita fuit et capta coram vobis apud N. per breve nostrum, de uno mesuagio, &c. Et ideo vobis mandamus, &c. juratam illam capiat is: lacturi, &c. salvis, &c. Mandavimus enim, &c. juratam illam coram vobis, &c. in cuius, &c. Patens inde.

¶ Ad lucrandum vel perdendum in quadam jurata viginti & quatuor militum quam idem A. arrainerit coram vobis per breve nostrum versus B. ad convincendum juratores assise mortis antecessoris, quæ inter eos vel inter ipsos A. & B. summonita fuit et capta, coram dilectis, &c. vel coram vobis apud N. per breve nostrum de uno mesuagio cum partem in N. Et ideo vobis mandamus, &c. De attorney inde.

Tabula Registri omnium Brevium Originalium.

<p>Accedas ad cur' ad vidend' qd' plena iustitia exhibeatur. fol.9.b</p> <p>Accedas ad curiã inhibēdo ballivis ne procedant 5</p> <p>Accedas Coronatoribus ad vicecom' directū pro brevi Regis ei deliberando quando non returnat le Pone 83,85</p> <p>Acquietandis plegiis 158</p> <p>Ad jura Regia 61</p> <p>Admensuratione dotis 171</p> <p>Admensuratione pasturæ 156.b</p> <p>Admittendo idoneã psonam directum Episcopo 31,33</p> <p>Admittendo in focium 206</p> <p>Ad quod dānum 247</p> <p>Allocaciones 192</p> <p>Advocationes decimarum 29</p> <p>Annua pensione 265,307</p> <p>Annuo redditu 158</p> <p>Appostata capiendō 71.b.267</p> <p>Arrestandis bonis ne dissipentur 126.b</p> <p>Arrestando ipsū qui pecuniã recepit ad proficiendum in obsequium Regis, & non est profectus 24</p> <p>Arrestato facto super bonis mercatorum alienigenum, pro tñsgress. fact' Mercat' Ang' 129</p>	<p>anno vicefimo quinto contra Servientes 119</p> <p>Attach. in brevi de cautione admittenda 66</p> <p>Attach. in brevi de essendo quietum de Theolonia 260.b</p> <p>Attach. in brevi de corrodio habendo 264</p> <p>Attach. in brevi de executione iudicii 18</p> <p>Attach. in brevi de homine replegiando 78</p> <p>Attach. in brevi de Moderata miseric' 87,187</p> <p>Attach. in brevi de Monstraverunt 14</p> <p>Attach. in brevi de non distringendo ad respondendum sine brevi Regis 171</p> <p>Attach. in brevi de non distringendo aliquē, qui non est debitor nec plegius 158</p> <p>Attach. in brevi de non Residentia 58</p> <p>Attach. in bri de Non ponend' in affis. 180,181</p> <p>Attach. de post disseisina 107</p> <p>Attach. in prohibitione de advoe' Eccl' 33</p> <p>Attach. in prohibition' de cattal' & debitis 34</p> <p>Attach. in prohib' de laico feodo 34</p> <p>Attach. in prohib' ne laici cōveniāt ad citationē Episcopi ad cognitiones faciendas 36</p> <p>Attach. in prohib' quādo Judex implacitat defendentem sibi prohibitionem. 39</p> <p>Attach. in prohibitione, ne quis trahatur extra Regnū 59</p> <p>Attach. quando Ballivi distringunt aliquem venire ad visum franci plegii 175</p> <p>Attach. quando Ballivi prosequuntur post le Recordare in brevi de Recto clauso 11</p> <p>Attach. quando Ballivus recusat recipere attorn' ad sectā faciendā 173</p> <p>Attach. quando vicecom' distringat aliquem venire ad Turnum suum 174</p> <p>Attach. quando unicus hæres distringit ad diversas sectas faciendas pro plurib' hæreditatib' 177</p> <p>Attach. super Ballivis qui processerunt pendente placito warrantiæ 13</p> <p>Attach. super iudicem, quando recusat admittere prohibitionem 35</p> <p>Attach. super le Pone in brevi de debito 142</p> <p>Attach. super le Superfedeas in brevi de debito de 40 s. sine brevi 145</p> <p>Attach. super le Superfedeas in brevi de debito de diversis querelis 146</p> <p>Attach. versus Ballivos, quia processerunt post prohibitionem in brevi de Recto patenti 8</p> <p>Attach. versus dominum, quando non vult tenere cur' in brevi de recto patenti 6</p> <p>Attach. versus dominum, quia bona abstulit, &c. pendente attachiamento 14</p> <p>Attachiando ballivum evasum è carcere, incarcerationum pro areragiis computi 138</p>
Assisa.	
<p>Assisa continuanda 217.b.229 b</p> <p>Assisa de nocumento 197.b</p> <p>Assisa mortis antecessoris 223.b</p> <p>Assisa novæ disseisinae 196.b</p> <p>Assisa proroganda 207.b.221.b</p> <p>Assisa ultimæ p'sentationis 30</p>	
Associaciones.	
<p>Associatio in brevi de audiendo & terminando 123.b.124</p> <p>Associatio in brevi de redisseisina 207</p> <p>Associaciones in attincta novæ diff. 205.b</p> <p>Associaciones novæ disseisinae 201</p> <p>Associaciones novæ disseisinae super Si non omnes 202.b.206</p>	
Attachiamenta.	
<p>Attachiamēta in brevib' ad jura Regia 63,64</p> <p>Attach. in brevi de onēdis in affis 178.b</p> <p>Attach. in brevi de Replegiare de averiis 81</p> <p>Attach. in brevi, ne fines capiantur pro pulchre placitando 179</p> <p>Attach. in prohibitione de tñsgressionē 35</p> <p>Attach. quādo aliquis distringitur ad sectas diversas faciendas 176</p> <p>Attach. facto p ballivos Regis, fracto 118,119</p> <p>Attach. contra ballivum qui merchandizat de vinis & aliis victualibus 184</p> <p>Attach. factum super quadam ordinatione facta</p>	<p>Attach. factum super quadam ordinatione facta anno vicefimo quinto contra Servientes 119</p>
Attincta.	
<p>Attincta continuanda 220</p>	<p>Attincta</p>

Attincta mortis Antecessoris.

Attincta de
quadam parti-
cula contenta
in assisa.

¶ Rex, viē Derb' salutem. Si R. fecerit, &c. tunc sumū, &c. parati sacramento recognoscere, si R. de S. avunculus E. filia M. de S. fuit seifitus, &c. de sexdecim acris terræ, & duabus acris prati cum pertiū in N. die quo obiit. Et si obiit, &c. Et si eadem E. ppinquior, &c. unde idem R. queritur quod juratores assisæ mortis antecessoris, quæ inde & de uno tosto, sex acris terræ, & una roda prati cum pertinentiis in eadē villa, inter ipsum E. & præfatum R. & I. de T. sumū fuit coram dilectis & fidelibus, &c. & sociis suis justiciariis nostris ad assisas in com̄ prædicto capiend' assignatis, & postmodum capta coram præfatis R. & R. apud Derb' per breve nostrum, falsum fecerunt sacramentum, &c. ut supra.

Patens inde.

¶ Rex, dilectis, &c. R. & S. salutē. Sciatis quod cōstituímus, &c. quā R. de W. arrainavit coram vobis p breve nrm versus E. ad cōvincendum juratores assisæ mortis antecessoris, quæ inter ipsum E. & præfatum R. sumū fuit & capta coram dilectis, &c. P. & sociis suis, &c. capiend' assignatis, & postmodum capta coram vobis præfati R. & S. apud D. per breve nostrum de uno tosto, & viginti & duabus acris, & una roda prati cum pertiū in M. Et ideo vobis mandamus quod ad certos diem & locum, &c.

Regula.

¶ Sciendū est quod quilibet nominatorum in assisa arraiū attinctam de parte quam tenuit antequam assisa transivit inter eos, nec potuerunt habuisse unam attinctam in communi, & quilibet habuit breve sigillatim de cambi partia super statuto. Et assisa prædicta fuit prætextu cuiusdam brevis si non omnes, de quibus non fiebat mentio in attincta, &c.

Regula de attinctis.

¶ In attinctis quando petens impetrat attinctam: tunc dicatur in brevibus, juratores in assisis novæ disseisinæ vel mortis antecessoris quæ inde inter eos summonita fuit, &c. Et si defendens in brevi originali impetrat attinctam: tunc sic, quæ inde inter ipsum talem videlicet querentem & prædictum talem S. defendentem summonita fuit, &c.

Attincta quando uxor admittitur ad jus suū defendendum.

¶ Rex, viē Eborum salutē. Si T. filius & hæres P. de D. fecerit, &c. tunc sumū, &c. de visinetu de C. juxta E. quod sint coram justiciariis nostris apud W. &c. parati sacramento recognoscere, si filius P. de C. pater P. filius I. filius P. de C. fuit seifitus in dominico suo ut de feodo, de tanto terræ cum pertinentiis in C. juxta Eborum die quo obiit. Et si obiit, &c. Et si idem R. propinquior hæres ejus sit, unde idem T. queritur quod juratores assisæ mortis antecessoris, quæ inde & de duabus acris prati cum pertinentiis in eadem villa de C. summonita fuit, inter ipsum P. & præfatum P. & B. uxorem ejus coram præfatis justiciariis apud W. per breve nostrum, & postmodum, juxta libertates abbati beatæ Mariæ Eborum per cartas progenitorum nostrorum quondā regum Angl' concessas, infra portam abbatiæ prædictæ capta, coram dilecto & fidei nostro P. de A. tunc uno justiciariorum nostrorum de banco inter ipsum P. & præfatum B. quæ per defaultam quam prædict' P. quondam vir suus fecit coram præfato P. admissa fuit ad jus suum in hac parte, juxta formam statuti de communi concilio regni nostri Angl' inde provisū, defendend', falsum fecerunt sacramentum. Et interim diligenter, &c.